

## Diverse articole 05.03.24

I.D.: 94389082

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.662,88 RON - 1.662,88 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 016-058-0032 PLAF.LED PT.ROTUND 32W/6400K taxa verde 0.75Lei Buc 1 42.86 42.86 NV 06-5/W PREL. 6P-5M ALB CU IMPAMANTARE, include taxa verde 0.5 lei/buc Buc 1 16.81 16.81 LU030MA CORP IL STR. LED 30W 3600LM CW 760 65 include taxa timbru verde de 1.00 lei/buc Buc 5 233.61 1168.05 44-488809-000 TUB TERMOC. MTR 10/3 (1M) 3:1 488809-000 ML 1 20.17 20.17 44-925679-000 TUB TERMOC. MTR 16/5 (1M) 3:1 925679-000 ML 1 21.85 21.85 44-717783-000 TUB TERMOC. MTR 25/8 (1M) 3:1 717783-000 ML 1 22.69 22.69 44-064641-000 TUB TERMOC. MTR 35/12 (1M) 3:1 064641-000 ML 1 27.73 27.73 44-046911-000 TUB TERMOC.MTR 50/16(1M) Buc 1 40.34 40.34 SKU-11159 FASETE PVC 2.5X10cm(100buc) alb SET 4 2.1 8.4 839.43140 COLIER AUTOBLOCANT 3,5x140mm ALB PAC 2 7.56 15.12 839.43200 COLIER AUTOBLOCANT 3,5x200mm ALB PAC 1 11.76 11.76 211402 CLESTE INSTALATOR 300MM Buc 1 54.62 54.62 557102 JACHETA DE LUCRU TMP-L Buc 1 99.16 99.16 557202 PANTALONI LUCRU L Buc 1 88.24 88.24 COMUTATOR PT.VIKO include taxa verde 0.06lei/buc Buc 3 8.36 25.08

---